PAGE

[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
	26.02.2020

	№
	03

	г. Вятские Поляны

О даче разрешения на получение кредита от кредитных организаций
Руководствуясь Уставом муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Вятскополянский муниципальный район Кировской области, решением Вятскополянской районной Думы от 24.12.2019 №71 «О бюджете муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:

Разрешить администрации Вятскополянского района Кировской области осуществлять муниципальные заимствования от имени Вятскополянского района в виде кредита от кредитных организаций в валюте Российской Федерации в сумме, утвержденной решением Вятскополянской районной Думы от 24.12.2019 №71 «О бюджете муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

Председатель районной Думы

        З.Ш. Донских

Глава Вятскополянского района                                                       А.Ю. Чернов